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Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 21 de julio de 2021

No.Proceso

0409
0596
0215
0519
0555
0572
0008
0208
0211
0010
0019
0063
0070
0092
0097
0110
0112
0267
0299

2016
2016
2018
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
DIVISORIO
RESTITUCION D
DIVISORIO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
PERTENENCIA
RESTITUCION D
DESPACHO COM
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION INTE
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
HECTOR HORACIO VARGAS

JORGE ELIECER FLOREZ

ALEXANDRA YANETH CHISCAS GONZAL

INVERSIONES VELASQUEZ L&L S.A.S.
BLANCA CECILIA ROMERO AREVALO -
CECILIA GUTIERREZ DE SANTANA

MARTHA HERMINDA MALAVER MALDON

ALVARO DIAZ SANCHEZ

CESAR ALFONSO RODRIGUEZ CHAVES

RUBEN DARIO CALDERON CALDERON
PROGGETO CONSTRUCCIONES S.A.S.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LUIS MARIA RAMIREZ BALLEN y MARIA
CREDIFLORES

JUAN CARLOS VASQUEZ CASALLAS
CARLOS ARTURO FUENTES CABRA
LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON
FUNDACION DE LA MUJER S.A.S.

Demandado
URIEL MURCIA OPAYOME

LUZ MARINA GARCIA 'Y GUSTAVO RUIZ
ERIKA MAYERLY CHISICA HERRERA'Y LUIS
RAFAEL HUMBERTO CHACON CARRILLO
EDILMA ROMERO AREVALO y OTROS
ALVARO BARRAGAN NIETO y OTROS

HER. LUIS EDO. MALAVER

ALVARO BARRAGAN NIETO y OTROS

HIPOLITO CANO CASTILLO

ENRIQUE ANTONIO GARZON Y OTRO
CARBONERAS SAN JOSE S.A.S.

Actuacion
AGREGA DOCUMENTACION

NIEGA SOLICITUD
REQUIERE

LEVANTA MEDIDAS OFICIAR
AGREGA DOCUMENTACION
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
CORRE TRASLADO EXCEPCI
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
LEVANTA MEDIDAS OFICIAR
AUXILIA COMISION

CORRE TRASLADO EXCEPCI
ORDENA ENVIAR AVISO
ORDENA ENVIAR AVISO
DECRETA EMBARGO
DECRETA SECUESTRO
DECRETA PRUEBAS. SENAL
REQUIERE

DECRETA EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus
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No.Proceso Clase
0300 2021 EJECUTIVO

0304 2021 EJECUTIVO
0305 2021 EJECUTIVO

0306 2021 EJECUTIVO
Cantidad Salidas: 23

Demandante Demandado
BANCO PICHINCHA S.A.

BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL
JORGE ENRIQUE ESPITIA MARQUEZ
VICTOR HERNANDO OJEDA LADINO

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM
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