

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: miércoles, 21 de julio de 2021

			•				
No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0409	2016	EJECUTIVO	HECTOR HORACIO VARGAS	URIEL MURCIA OPAYOME	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0596	2016	EJECUTIVO	JORGE ELIECER FLOREZ	LUZ MARINA GARCIA Y GUSTAVO RUIZ	NIEGA SOLICITUD		
0215	2018	DIVISORIO	ALEXANDRA YANETH CHISCAS GONZAL	ERIKA MAYERLY CHISICA HERRERA Y LUIS	REQUIERE		
0519	2019	RESTITUCION D	INVERSIONES VELASQUEZ L&L S.A.S.	RAFAEL HUMBERTO CHACON CARRILLO	LEVANTA MEDIDAS OFICIAR		
0555	2019	DIVISORIO	BLANCA CECILIA ROMERO AREVALO -	EDILMA ROMERO AREVALO y OTROS	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0572	2019	PERTENENCIA	CECILIA GUTIERREZ DE SANTANA	ALVARO BARRAGAN NIETO y OTROS	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
8000	2020	EJECUTIVO	MARTHA HERMINDA MALAVER MALDON	HER. LUIS EDO. MALAVER	CORRE TRASLADO EXCEPCI		
0208	2020	PERTENENCIA	ALVARO DÍAZ SÁNCHEZ	ALVARO BARRAGAN NIETO y OTROS	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0211	2020	RESTITUCION D	CESAR ALFONSO RODRIGUEZ CHAVES		LEVANTA MEDIDAS OFICIAR		
0010	2021	DESPACHO COM	RUBEN DARIO CALDERON CALDERON	HIPÓLITO CANO CASTILLO	AUXILIA COMISIÓN		
0019	2021	EJECUTIVO	PROGGETO CONSTRUCCIONES S.A.S.		CORRE TRASLADO EXCEPCI		
0063	2021	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		ORDENA ENVIAR AVISO		
0070	2021	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		ORDENA ENVIAR AVISO		
0092	2021	SUCESIÓN INTE	LUIS MARÍA RAMÍREZ BALLEN y MARÍA		DECRETA EMBARGO		
0097	2021	EJECUTIVO	CREDIFLORES	ENRIQUE ANTONIO GARZÓN Y OTRO	DECRETA SECUESTRO		
0110	2021	EJECUTIVO	JUAN CARLOS VÁSQUEZ CASALLAS	CARBONERAS SAN JOSÉ S.A.S.	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0112	2021	EJECUTIVO	CARLOS ARTURO FUENTES CABRA		REQUIERE		
0267	2021	EJECUTIVO	LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON		DECRETA EMBARGO		
0299	2021	EJECUTIVO	FUNDACIÓN DE LA MUJER S.A.S.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0300 2021	EJECUTIVO	BANCO PICHINCHA S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0304 2021	EJECUTIVO	BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0305 2021	EJECUTIVO	JORGE ENRIQUE ESPITIA MÁRQUEZ		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0306 2021	EJECUTIVO	VICTOR HERNÁNDO OJEDA LADINO		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
Cantidad	d Salidas: 23					

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria